ماہ مئی ۱۹۵۷ء کا نمبر سیرت و ولادت آدم حضرت محمد مصطفیٰ صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم کی سیرت طیبہ کے متعلق ایک نادر اور خاص نمبر ہوگا۔ اہل قلم حضرات کو ابھی سے حضرت خاتم النبیین صلی اللہ علیہ وسلم کے محاورے علیہ کے ذکر کے لئے تیاری کرنی چاہیے۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

جلد

الق

ن

نمبر ۱۲

ربیع الثانی ۱۳۷۵ھ

دسمبر ۱۹۵۵ء

قرآنی السرا جدیدہ اور ان کی ضرورت

قرآن کریم کے غیر محدود کمالات

حضرت مسیح موعود علیہ السلام کا اعلان حق!

بغیر حاجت منقولہ معجزات کے کہ جو آپ انھوں کے سامنے بھی موجود نہیں ہے، خود خدا تعالیٰ کا پاک کلام اعلیٰ درجہ کا معجزہ اور معارف و حقائق کا ایک ناپیدا کنارہ دریا نظر آئے ہیں جو